cliente, ofreciendo información actualizada y oportuna, disminuyendo tiempos de 
respuesta. 

3. RESULTADOS DE LAS SOLICITUDES RECIBIDAS DE SFPQR EN LA CÁMARA 
DE COMERCIO DE TUNJA  

El número de solicitudes S.F.P.Q.R. recibidas en el mes de septiembre fue: Cero (0) 
Sugerencias, Nueve (9) Felicitaciones, Ciento sesenta y siete (167) Peticiones, Dos (2) 
Quejas y Cero (0) Reclamos. 

Con respecto a las solicitudes recibidas se evidencia que, durante el mes de septiembre 
de 2022, se recibieron menos solicitudes que el mismo período del año 2021, presentando 
una disminución del 6%.